
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku vyhrávají 
2 x 3 správné odpovědi ceny věnované vydavatelstvím KAM po 
Česku. Odpovědi nám zašlete do 10. července z www.kampocesku.
cz/souteze nebo www.prazskyprehled.cz/souteze, poštou na 
adresu redakce. Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li 
uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.
cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC ČERVEN 2023
Celkem došlo 357 odpovědí, z toho 213 žen, 144 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 27,45 %
Středočeský kraj: 13,45 %
Liberecký kraj: 10,08 %
Pardubický kraj: 9,80%
Jihomoravský kraj: 7,56 %

Fotohádanka
otázka: Jakou budovu zachytil Jiří Jilovský v roce 1908 
na rohu dnešní Dlouhé a Masné ulice?
odpověď: c)
soutěžilo: 111 čtenářů, 109 správně, 2 špatně
výherci: Eva Gebauerová, Praha; Miloslav Kulhavý, 
 Pardubice; Marie Kocourková, Praha 9

Křížovka
tajenka: …tradičním duchovním místem
soutěžilo: 108 čtenářů; 75 správně, 33 špatně
výherci: Vladimíra Malásková, Tišnov; Aleš Kašpárek, 
Sychrov; Pavel Babka, Praha 10

Soutěž o vstupenky na výstavu v Museu Kampa
odpověď: a)
soutěžilo: 138 čtenářů, 120 správně, 18 špatně
výherci: Miroslav Ottomanský, Praha 9; Petra Dubravová, 
Praha 9; Jitka Adamovičová, Praha 5

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte známý dům na obrázku?
a) Dům U Bílé botky, Praha 1, Malá Strana
b) Humlův dům, Praha 1, Malá Strana
c) Dům U Bílého čápa, Praha 1, Malá Strana

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

soutěž o vstupenky
Z kolika zemí včetně ČR vystoupí umělci na 28. Mezinárodním 
varhanním festivalu v basilice sv. Jakuba v Praze?
a) devíti b) osmi c) sedmi
Odpovědi zasílejte do 10. července z www.kampocesku.cz/souteze  
a  www.prazskyprehled.cz/souteze. Jeden výherce obdrží dvě vstupenky 
na koncert dle výběru na 28. Mezinárodní varhanní festival v Praze.

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

20

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz/souteze

	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovor s Janem Drbohlavem
	Když si něco dlouho a hodně přejete, tak se vám to splní

	rozhovor
	Rozhovor s Gabrielou Eibenovou
	Hudební festival Rosa Bohemica rozkvete na čtrnácti místech

	KAM za kulturou s…
	Danielou Sodomovou

	redakce zve
	Dámy vpřed v Divadle Palace
	Chlapi sobě v divadle Studio DVA

	knižní tipy
	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze červenec 1956

	ohlédnutí
	Kreslila každodenní život

	kalendárium
	Konstantin a Metoděj (1160 let)
	Opavsko je Mikulášovo (705 let)
	Zasloužil se o jazyk český (250 let)
	Zrušení městské stráže (240 let)
	Turnovský světoběžník (210 let)
	Přinesl kousek Itálie do Prahy (200 let)
	Švédové v Praze (375 let)
	Tiskaři (365 let)
	Vypravěč z Podkrkonoší (180 let)
	„Svět mne bolí, sprostota mne kruší“ (155 let)
	Uměním proti válkám (150 let)
	Exotika s krkonošskými kořeny (145 let)
	Introvertní umělec (100 let)
	Sokolové těsně před Němci (85 let)
	Den je krásný (85 let)
	Herec, zpěvák a tanečník (80 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack

